
Rámec pro podporu 
infrastruktury



O co se jedná?

dokument vznikající v rámci projektu KAP LK (dílčí příloha KAP LK I.)

dokument, který je v nadcházejícím období stěžejní pro čerpání 
z Integrovaného regionálního operačního programu (IROP)

projektový tým KAP LK bude průběžně vytvářet „Rámce“ 

pro všechny připravované výzvy IROP, u kterých 
mohou být potenciální žadatelé SŠ nebo VOŠ

každý „Rámec“ musí být projednán a schválen 
členy Pracovní skupiny Vzdělávání (PS VZD) a následně 
členy Regionální stálé konference (RSK)



Již schválené Rámce …
• 22. 6. 2016 - 7. jednání Regionální stálé konference (RSK)

• Rámec pro podporu infrastruktury 1 

• výzvy IROP č. 32 a 33 – Infrastruktura SŠ a VOŠ 

• vyhlášena v květnu 2016

• 18 projektových záměrů

• Rámec pro podporu infrastruktury 2

• výzvy IROP č. 56 a 57 – Infrastruktura 
pro zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání

• vyhlášena v říjnu 2016 

• 33 projektových záměrů



Zveřejnění Rámců
• na webových stránkách 

MMR Územní dimenze 
dochází ke zveřejňování 
schválených verzí Rámců 
pro podporu 
infrastruktury 
za všechny kraje v ČR

• Informační a vzdělávací 
portál Libereckého
kraje (EDULK)



„Aktualizace“ Rámců

• další možná aktualizace/tvorba nových Rámců pro ostatní výzvy 
IROP je možná podle závazných metodických 
pokynů nejdříve za půl roku od posledního schválení 
příslušných Rámců Regionální stálou konferencí 
(RSK) 



Nyní schvalované Rámce …
• Rámec pro podporu infrastruktury 2 - aktualizace
• výzvy IROP č. 56 a 57 – Infrastruktura 

pro zájmové, neformální a celoživotní 
vzdělávání

• vyhlášena v říjnu 2016 
• 42 projektových záměrů
• Rámec pro podporu infrastruktury 3
• výzva IROP č. 66 – Regionální vzdělávání (IPRÚ)
• vyhlášena v prosinci 2016 
• 2 projektové záměry
• Rámec pro podporu infrastruktury 4
• výzva IROP č. 69 – Komunitně vedený místní rozvoj 

– vzdělávání (CLLD)
• vyhlášena v prosinci 2016 
• 2 projektové záměry



Kontakt

Mgr. Lucie Ptáková
hlavní projektová manažerka projektu KAP LK

Email : 

lucie.ptakova@kraj-lbc.cz 

Telefon:

tel.: +420 485 226 255


